[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 31.07.2007 г. № 80 «О бюджетном процессе в Вареновском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

                 19 ноября 2012 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения решило:

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 30.07.2007г. № 801 «О бюджетном процессе в Вареновском сельском поселении» следующие изменения:

1.Приложение к решению дополнить статьей 271 следующего содержания:

«Статья 271. Публичные слушания проекта Решения о бюджете Вареновского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Публичные слушания проекта решения о бюджете Вареновского сельского  поселения на очередной финансовый год и на плановый период проводятся в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний по вопросам местного значения муниципального образования «Вареновское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения.».

2.Статью 50 приложения к решению дополнить пунктом 3:
«3. Публичные слушания проекта годового отчета об исполнении бюджета Вареновского сельского поселения проводятся в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний по вопросам местного значения муниципального образования «Вареновское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Вареновского сельского поселения.».

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Вареновского

сельского поселения

	С. В. Янчевский

с. Вареновка

19 ноября 2012 года

№ 12